（様式第４号）

茨城県教育委員会教育長　殿

以下のとおり，奨学資金に係る証明書の交付を申請いたします。

１　申請者

※奨学生本人，連帯保証人又は保証人ではない者が申請する場合，奨学生本人からの委任状が必要です。

２　交付を申請する証明書の種類等

茨城県奨学資金

茨城県高等学校等奨学資金

茨城県育英奨学資金

茨城県高等学校定時制課程及び通信制課程修学奨励資金

（ふりがな）

　奨学資金貸与証明書 　貸与期間，貸与内容，貸与総額 部

　奨学資金返還完了証明書 　貸与総額，返還総額，返還完了日 部

　奨学資金返還額証明書 　申請日時点における返還額 部

※奨学生番号又は返還者コードが不明な場合は，奨学資金貸与時の学校名を記入してください。

奨学資金に係る証明書交付申請書

※太枠内を記入

申請日 　　　（元号）○年　○月　○日

住　　　所

氏　　　名

　水戸市笠原町978番６

　茨城　太郎

奨学資金名

該当するものを選択

奨学生本人の氏名・
生年月日

生年
月日

　　（元号）○年　○月　○日

奨学生番号又は
返還者コード　　※

　いばらき　たろう

交付を求める証明書

希望する
ものを選
択

証明書の種類 証明事項 部数

1○

使用目的 　ＮＨＫ受信料の減免申請のため。

　茨城　太郎

記入例

○